
www.vstupenky.trest.cz www.trestskedivadelnijaro.cz www.trest.cz

pá 16. 3. 19.30 Slavnostní zahájení TDJ 2018
  Dobré ráno, rodino!

komedie / autor: Kateřina Pokorná / Divadlo Kapota, Tábor / 75 minut bez přestávky 

so 17. 3. 15.00 Jak se nezbláznit
kabaret / autor: Kateřina Pokorná / Voživot, z. s., Mladá Vožice / 70 minut bez přestávky 

so 17. 3. 19.30 Ženy v ringu aneb Vše o ženách
tragikomedie / autor: Miro Gavran / Divadlo Stodola, o. s., Jiříkovice / 70 minut bez přestávky 

ne 18. 3. 9.30 Jak rozesmát princeznu aneb Ztřeštěná pohádka s písničkami
pohádka / autor: Miroslav Plešák / DS Jana Lišky při TJ Sokol Třešť - Třeštidla / 90 minut s přestávkou

ne 18. 3. 15.00 Na tohle teď není ta pravá chvíle  
komedie / autor: Jean-Claude Islert / Divadelní soubor Kulturního spolku Čestice / 100 minut s přestávkou

ne 18. 3. 19.30 Nápady svaté Kláry  
komedie / autor: Pavel Kohout / Divadlo DUHA Polná, z. s. / 110 minut s přestávkou

po 19. 3. 19.30 Enigmatické variace
činohra / autor: Eric-Emanuel Schmitt / Ochotnický soubor FORBÍNA, z. s., Jistebnice / 100 minut bez přestávky

út 20. 3. 9.30 O kováři Matějovi  
pohádka / autor: Stanislav Tomek / DS Jana Lišky při TJ Sokol Třešť - Lišáci / 45 minut bez přestávky

út 20. 3. 15.00 Balada pro banditu  
trampský muzikál / autor: Milan Uhde / GOB a SOŠ Telč / 90 minut s přestávkou

út 20. 3. 19.30 Deskový statek aneb Seznamte se!  
komedie / autor: Václav Štech / Divadelní soubor Stonařov, z. s. / 125 minut s přestávkou

st 21. 3. 9.30 Popelka
pohádka / autor: Božena Němcová / Třeštíci při ZŠ Třešť / 65 minut bez přestávky

st 21. 3. 19.30 Grönholmova metoda  
drama / autor: Jordi Galcerán / Divadelní spolek Jiří, Poděbrady / 65 minut bez přestávky

čt 22. 3. 9.30 Drak pro princeznu
pohádka / autor: Božena Fixová / Dětský divadelní spolek Žirovnice / 60 minut s přestávkou

čt 22. 3. 19.30 Jo, není to jednoduché   
komedie / autor: Jean-Cloude Islert / Divadelní spolek Lucerna, Vilémovice / 130 minut s přestávkou

pá 23. 3. 9.30 O šíleně statečném Ivánkovi  
pohádka / autor: Vladislav Kracík / VODVAS (Volyňské divadelní studio) / 48 minut bez přestávky 

pá 23. 3. 19.30 Ať žijou Hoštice  
komedie / autor: Jean Dell, Gérald Sibleyras / VODVAS (Volyňské divadelní studio) / 95 minut s přestávkou

so 24. 3. 19.30 ZÁVĚREČNÝ VEČER 
  předání čestných uznání, cen, vyhlášení doporučení a nominací

57. ročník krajské soutěžní postupové přehlídky
ochotnických divadelních souborů

16.–24. 3. 2018        
Kulturní dům v Třešti

Všechna představení jsou soutěžní. Vstupné: večerní představení 80 Kč, dopolední a odpolední představení 40 Kč.
Při zakoupení vstupenek na 3 představení je vstupenka na 4. představení zdarma (je nutné zakoupit společně, jinak akce neplatí). 
Rezervace a předprodej vstupenek: Turistické informační centrum Třešť, tel.: 567 234 567, e-mail: info@trest.cz / Kulturní dům Třešť, tel.: 567 224 561, e-mail: kulturnidum@trest.cz

MĚSTO TŘEŠŤ

TŘEŠŤSKÉ 
DIVADELNÍ
JARO

Sponzoři
a partneři
festivalu:

Partneři 
festivalu:

Mediální
partneři:


